ת"פ 30744-10-14 מדינת ישראל נ' ק'

כבוד הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

א' ק'
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד צדוק

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הפרטיות, הגנת לחוק (1)2 סעיף לפי בפרטיות, פגיעה של בעבירה הודאתו, פי על הורשע, הנאשם
. תשמ"א-1981

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 07.07.14, בשעה 23:45 או בסמוך לכך, עת שהתה המתלוננת,
רעייתו לשעבר של הנאשם במקלחת ביתה בקיבוץ *****, הצמיד הנאשם את ראשו לחלון המקלחת וצפה בה.

טיעוני המאשימה

ב"כ המאשימה התייחסה בטיעוניה לעונש לנסיבות המקרה.

הנאשם ישלם פיצוי בסך 700 ש"ח למתלוננת, עדת התביעה מס' 1 בכתב האישום, אשר פרטיה יועברו על ידי
ביום בהם שהראשון ורצופים, שווים תשלומים ב-2 ישולם הפיצוי המשפט. בית למזכירות המאשימה

מיידי. לפרעון הסכום כל יעמוד במועדו, תשלום ישולם לא .01.11.15 ביום והשני 01.10.15

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.